
打数制限(女):制限なし

HDCP上限(女):99.9

ＩＮ： ⑩⑪⑬⑭⑮⑯

順 位 競技者名 OUT ＩＮ GROSS HDCP NET 賞品

優勝 宮川　竜太 39 36 75 6.0 69.0 全身ｲｵﾝﾄﾞﾗｲﾔｰ

準優勝 原田　登志之 44 46 90 20.4 69.6 ｷｬﾛｳｪｲ　ｷｬﾃﾞｨﾊﾞｯｸﾞ

3位 嶋本　尚 38 43 81 10.8 70.2 ふらのポーク＆和牛ハンバ－グ

4位 浜田　辰文 37 37 74 3.6 70.4 大吟醸【山猿】中取り出品酒

5位 平岡　真紀 44 42 86 15.6 70.4 ﾀｰﾌﾃﾞｻﾞｲﾝ　ｼｭｰｽﾞ

6位 大野　健一 45 47 92 21.6 70.4 全日ナイタープレー無料券食事付き2枚

7位 原　茂慈 40 44 84 13.2 70.8 ふらの和牛ハンバ－グ

8位 塩塚　利克 49 47 96 25.2 70.8 電動ふわふわとろ雪かき氷器

9位 荒牧　克之 36 35 71 0.0 71.0 ﾀｲﾄﾘｽﾄ　ﾌﾟﾛV1　1ﾀﾞｰｽ

10位 池田　浩之 42 41 83 12.0 71.0 全日ナイタープレー無料券食事付き1枚

11位 佐々木　信行 42 41 83 12.0 71.0

12位 山本　真一 42 40 82 10.8 71.2

13位 山西　正信 36 38 74 2.4 71.6

14位 福永　はやと 49 43 92 20.4 71.6

15位 原口　直己 35 38 73 1.2 71.8 ｽｰﾊﾟｰﾄﾞﾗｲ350ｍｌ　１ケース

16位 渡邊　昭博 36 43 79 7.2 71.8

17位 吉永　章 43 42 85 13.2 71.8

18位 間部　松次郎 40 38 78 6.0 72.0

19位 小倉　正雄 46 44 90 18.0 72.0

20位 西嶋　史雄 48 42 90 18.0 72.0 ﾂｱｰB　ﾎﾟﾛｼｬﾂ

21位 益田　武志 37 40 77 4.8 72.2

22位 大塚　成 46 43 89 16.8 72.2

23位 山本　誠一 45 50 95 22.8 72.2

24位 磯部　彰 47 47 94 21.6 72.4

25位 大家　和夫 40 41 81 8.4 72.6 ビッグサンドメーカー

26位 鬼塚　忠 41 46 87 14.4 72.6

27位 坂本　浩陽 44 43 87 14.4 72.6

28位 山口　武紀 46 41 87 14.4 72.6

総合順位

菊川夏祭りコンペ
競技方法：新ぺリア

HDCP上限(男):30.0

　 隠しホール　〇印がハンデホールとなります。
　ＯＵＴ： ①③⑤⑥⑦⑨

打数制限(男):PAR×2



29位 坂本　浩幸 42 38 80 7.2 72.8

30位 中村　伸矢 40 46 86 13.2 72.8 うに甚　粒うにギフト＆コシヒカリ2kg

31位 田中　幸則 40 46 86 13.2 72.8

32位 江藤　俊 40 45 85 12.0 73.0

33位 浜田　健一 44 47 91 18.0 73.0

34位 松岡　正規 45 46 91 18.0 73.0

35位 吉冨　幹人 46 45 91 18.0 73.0 山猿　夏セット

36位 中村　雅光 44 40 84 10.8 73.2

37位 森内　信二 45 45 90 16.8 73.2

38位 野田　充 44 39 83 9.6 73.4

39位 森脇　静治 42 47 89 15.6 73.4

40位 中里　浩太郎 45 44 89 15.6 73.4 飛衛門ｺﾞﾙﾌｼｭｰｽﾞ

41位 濱田　弘義 46 43 89 15.6 73.4

42位 平井　孝典 50 50 100 26.4 73.6

43位 宮川　雪子 48 45 93 19.2 73.8

44位 境目　智義 45 47 92 18.0 74.0

45位 畑村　克美 47 45 92 18.0 74.0 ふらの和牛ハンバ－グ・コロッケ＆ｼｭｳﾏｲｾｯﾄ

46位 田上　精典 43 42 85 10.8 74.2

47位 中隈　真美 53 56 109 34.8 74.2

48位 山村　芳忠 45 39 84 9.6 74.4

49位 河田　恒雄 46 50 96 21.6 74.4

50位 江藤　蒼馬 38 39 77 2.4 74.6 ショップ券5,000円分

51位 宇戸　靖治 42 41 83 8.4 74.6

52位 揚永　能也 50 45 95 20.4 74.6

53位 岩本　哲也 42 45 87 12.0 75.0

54位 原口　良一 43 44 87 12.0 75.0

55位 梅田　郁夫 46 53 99 24.0 75.0 ジャックダニエル＆ベアー60cm

56位 大鶴　静男 40 40 80 4.8 75.2

57位 古谷　傅治 45 41 86 10.8 75.2

58位 佐々木　義徳 46 46 92 16.8 75.2

59位 勝田　利文 48 50 98 22.8 75.2

60位 松木　武敏 37 42 79 3.6 75.4 ｽﾘｸｿﾝｷｬｯﾌﾟ＆ｱﾃﾞｨﾀﾞｽｸﾞﾘｰﾝﾌｫｰｸ＆XXIOｷﾞﾌﾄ

61位 堀江　博子 42 43 85 9.6 75.4

62位 福田　次正 54 43 97 21.6 75.4



63位 佐々木　勉 44 40 84 8.4 75.6

64位 尾木　康夫 47 49 96 20.4 75.6

65位 黒岩　由美 48 48 96 20.4 75.6 充電式ハンディ高圧洗浄ガン

66位 中隈　優 48 48 96 20.4 75.6

67位 黒川　久美子 53 49 102 26.4 75.6

68位 中隈　由美 40 43 83 7.2 75.8

69位 木村　晃 45 44 89 13.2 75.8

70位 一柳　武知 52 52 104 27.6 76.4 純米吟醸熟成酒【山猿】

71位 黒岩　孝章 56 48 104 27.6 76.4

72位 中村　みどり 44 47 91 14.4 76.6

73位 佐々木　峯生 46 45 91 14.4 76.6

74位 久保　彰 46 51 97 20.4 76.6

75位 金子　眞一 47 50 97 20.4 76.6 アシストパワースーツ

76位 吉井　政博 49 48 97 20.4 76.6

77位 境目　万里枝 48 55 103 26.4 76.6

78位 八木田　さゆり 43 47 90 13.2 76.8

79位 坂本　恵美 48 48 96 19.2 76.8

80位 大家　裕子 49 46 95 18.0 77.0 ハイボール350ｍｌ　１ケース

81位 佐々木　恵美子 50 51 101 24.0 77.0

82位 竹本　篤史 56 51 107 30.0 77.0

83位 中桐　竜彦 53 47 100 22.8 77.2

84位 野上　浩正 42 45 87 9.6 77.4

85位 川副　誠司 43 50 93 15.6 77.4 全日ナイタープレー無料券

86位 藤井　剛 44 55 99 21.6 77.4

87位 森下　しのぶ 55 56 111 33.6 77.4

88位 嶋本　弘子 50 54 104 26.4 77.6

89位 山本　良枝 61 60 121 43.2 77.8

90位 日髙　博文 44 40 84 6.0 78.0 ﾄﾞﾙﾌｨﾝ　ｳｪｯｼﾞ

91位 栢　満直 52 50 102 24.0 78.0

92位 末永　靖典 56 52 108 30.0 78.0

93位 松本　辰也 57 51 108 30.0 78.0

94位 厚毛　清 46 43 89 10.8 78.2

95位 和田　政美 51 56 107 28.8 78.2 オーブントースター

96位 上野　逸男 45 43 88 9.6 78.4



97位 川崎　義郎 49 44 93 14.4 78.6

98位 阪上　秀夫 50 49 99 20.4 78.6

99位 八木田　博則 53 52 105 26.4 78.6

100位 揚永　潔隆 50 48 98 19.2 78.8 全日ナイタープレー無料券食事付き1枚

101位 北尾　征雄 55 54 109 30.0 79.0

102位 梁原　廣秋 55 54 109 30.0 79.0

103位 鹿嶋　康夫 50 40 90 10.8 79.2

104位 岡田　征也 53 49 102 22.8 79.2

105位 佐野　竜一 57 51 108 28.8 79.2 お酒セット9本

106位 藤井　秀行 49 57 106 26.4 79.6

107位 長谷川　律子 51 55 106 26.4 79.6

108位 宮原　健生 47 46 93 13.2 79.8

109位 脇部　宏 56 48 104 24.0 80.0

110位 大道　哲也 44 47 91 10.8 80.2 ダストビン ｶｴﾙ

111位 山村　要 58 51 109 28.8 80.2

112位 寺戸　康徳 50 58 108 27.6 80.4

113位 下永　靖子 54 54 108 27.6 80.4

114位 本山　紗愛 52 55 107 26.4 80.6

115位 平岡　賢吾 52 55 107 26.4 80.6 2WAYｸｯｷﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ

116位 頃末　明美 47 52 99 18.0 81.0

117位 古田　孝司 50 62 112 30.0 82.0

118位 佐々木　真信 52 60 112 30.0 82.0

119位 下口　智昭 55 57 112 30.0 82.0

120位 岡田　奈代美 58 60 118 36.0 82.0 全日ナイタープレー1,000円引き券5枚

121位 甲斐田　勇 57 58 115 30.0 85.0

122位 古屋　雅之 57 58 115 30.0 85.0

123位 兵頭　正秀 59 49 108 22.8 85.2

124位 筑本　侑希 55 53 108 21.6 86.4

125位 高野　優美 62 62 124 37.2 86.8 ｼｬﾄｰﾔﾏｸﾞﾁ ｼｬﾙﾄﾞﾈ

126位 岡田　信司 56 61 117 30.0 87.0

127位 亀田　容子 51 69 120 32.4 87.6

128位 藤本　孝明 56 63 119 30.0 89.0

BB 松浦　勉 57 60 117 26.4 90.6 アシストパワースーツ

BM 加藤　愛香 70 71 141 50.0 91.0 ﾋﾞｯｸﾞﾏｯｸｽ　ﾄﾞﾗｲﾗｲﾄｷｬﾃﾞｨﾊﾞｯｸﾞ



OUT ＩＮ GROSS 賞品

⑩DC（白） 大鶴　静男 食事券2枚＆ショップ券1,000円分

⑩DC（ゴールド） 木村　晃 食事券2枚＆ショップ券1,000円分

⑩DC（赤） 黒岩　由美 食事券2枚＆ショップ券1,000円分

⑱NP（男） 野田　充 食事券2枚＆ショップ券1,000円分

⑱NP（ゴールド) 脇部　宏 食事券2枚＆ショップ券1,000円分

⑱NP（女） 中隈　由美 食事券2枚＆ショップ券1,000円分

OUT ＩＮ GROSS 賞品

男性BG 荒牧　克之 36 35 71 ショップ券3,000円分

女性BG 中隈　由美 40 43 83 ショップ券3,000円分

順 位 競技者名 OUT ＩＮ GROSS HDCP NET 賞品

優勝 平岡　真紀 44 42 86 15.6 70.4 ブランコ　３Ｐポルド　クッション付きＢＫ

準優勝 宮川　雪子 48 45 93 19.2 73.8 キティカートバッグボストン

3位 中隈　真美 53 56 109 34.8 74.2 ｼｬﾄｰﾔﾏｸﾞﾁ ｳﾞｨﾆｭﾛﾝ （ワイン）

4位 堀江　博子 42 43 85 9.6 75.4

5位 黒岩　由美 48 48 96 20.4 75.6 全日ナイタープレー無料券食事付き1枚

6位 黒川　久美子 53 49 102 26.4 75.6

7位 中隈　由美 40 43 83 7.2 75.8

8位 中村　みどり 44 47 91 14.4 76.6

9位 境目　万里枝 48 55 103 26.4 76.6

10位 八木田　さゆり 43 47 90 13.2 76.8 にじいろﾋﾟｸﾙｽ　ヘッドカバー

11位 坂本　恵美 48 48 96 19.2 76.8

12位 大家　裕子 49 46 95 18.0 77.0

13位 佐々木　恵美子 50 51 101 24.0 77.0

14位 森下　しのぶ 55 56 111 33.6 77.4

15位 嶋本　弘子 50 54 104 26.4 77.6 ショップ券5,000円分

16位 山本　良枝 61 60 121 43.2 77.8

17位 長谷川　律子 51 55 106 26.4 79.6

18位 山村　要 58 51 109 28.8 80.2

19位 下永　靖子 54 54 108 27.6 80.4

20位 本山　紗愛 52 55 107 26.4 80.6 コンパクト無煙調理器

21位 頃末　明美 47 52 99 18.0 81.0

22位 岡田　奈代美 58 60 118 36.0 82.0

23位 高野　優美 62 62 124 37.2 86.8

BB 亀田　容子 51 69 120 32.4 87.6 ふらの和牛ハンバ－グ

BM 加藤　愛香 70 71 141 50.0 91.0 ｱｰﾉﾙﾄﾞﾊﾟｰﾏｰｼｭｰｽﾞ

女性　順位


